באופן יזום ביום 5.4.2016, אך פסק הדין מעולם לא הומצא לידיו. בהינתן הצהרת בא-

כוח המבקש לפיה לא מסר את כתובת הדואר האלקטרוני שלו לשם המצאה באמצעות

מערכת "נט המשפט", נראה כי צפייה יזומה כזו אכן אינה מהווה המצאה כדין של פסק

הדין (ראו: הוראות סימן ג'2 בפרק ל"ב לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984

(להלן: תקנות סדר הדין האזרחי); ע"א 3693/15 לנגוצקי נ' רציו חיפושי נפט שותפות

מוגבלת (5.11.2015); בש"א 1346/16 רשות ניקוז גליל מערבי נ' עירית נהריה

(6.3.2016); בש"מ 503/16 עירית טבריה - מחלקת המיסוי והגביה נ' מונסטרסקי

(7.2.2016)), ועל בסיס החומר שהוצג בפניי אין יסוד לקבוע במקרה דנן אחרת.

אציין כי גם המשיבים - המתנגדים למתן הארכה - לא העלו כל טענה כי פסק

הדין הומצא לבא-כוח המבקשת כדין, אלא שלטענתם די בצפייתו של בא-כוח

המבקשת בפסק הדין כדי למנות את הימים שהיו נתונים למבקשת להגשת ההליך למן

מועד הצפיה-הידיעה. איני מוצאת לקבל טענה זו. יוזכר בהקשר זה כי ככלל, ובהתאם

לתקנה 402 סיפה לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984, יש למנות את הימים

הנתונים להגשתו של הליך ערעורי למן המועד בו נערכת המצאה כדין של ההחלטה

עליה מבקשים להשיג, ונפסק בהקשר זה כי "כלל ההמצאה כדין הוא, אפוא, הכלל

הנוהג והמחייב, ועל פיו חייב בעל דין לכלכל את התנהלותו הדיונית" (ראו בש"א

1788/06 קלינגר נ' זקס, פסקה 6 (13.11.2007)).